
Chili 4 Bikes Enduro Race
Lützelbach im Odenwald / 09.09.2023-10.09.2023

evaluación detallada
Jungmann, Till

Dorsal: 82

Enduro

categoría:
Men

tiempo total: 10:39.70

posición en el recorrido: 6 (de 178)
mejor tiempo del recorrido: 10:05.91
posición en la categoría: 5(de 75)
mejor tiempo en la categoría: 10:05.91

tiempos parciales
control

Prolog
Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5

etapa
tiempo
0:31.40
1:52.70
1:50.00
1:39.75
1:50.90
2:24.95

posición
categoría

2
1
3
1
2
2

retraso
categoría
0:00.58

-
0:01.30

-
0:01.99
0:02.62

posición
Total

2
1
3
1
2
2

stage score

retraso
Total

0:00.58
-

0:01.30
-

0:01.99
0:02.62

Total
tiempo
0:31.40
2:24.10
4:14.10
6:23.85
8:14.75
10:39.70

posición
categoría

2
1
1
8
6
5

retraso
categoría
0:00.58

-
-

0:29.18
0:31.17
0:33.79

posición
Total

2
1
1

12
8
6

Total score

retraso
Total

0:00.58
-
-

0:29.18
0:31.17
0:33.79

Timing by SPORTident timing.sportident.com


