

evaluación detallada

Jungmann, Till tiempo total: 10:39.70

Dorsal: 82

Enduro posición en el recorrido: 6 (de 178)

mejor tiempo del recorrido: 10:05.91

categoría: posición en la categoría: 5(de 75)

Men mejor tiempo en la categoría: 10:05.91

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retras
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Prolog	0:31.40	2	0:00.58	2	0:00.58	0:31.40	2	0:00.58	2	0:00.58
Stage 1	1:52.70	1	-	1	-	2:24.10	1	-	1	-
Stage 2	1:50.00	3	0:01.30	3	0:01.30	4:14.10	1	-	1	-
Stage 3	1:39.75	1	-	1	-	6:23.85	8	0:29.18	12	0:29.18
Stage 4	1:50.90	2	0:01.99	2	0:01.99	8:14.75	6	0:31.17	8	0:31.17
Stage 5	2:24.95	2	0:02.62	2	0:02.62	10:39.70	5	0:33.79	6	0:33.79

Timing by SPORTident timing.sportident.com